



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VARDE MØBLER APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2015

Jens Henrik Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Varde Møbler ApS Lerpøtvej 6 6800 Varde Telefon: 44 45 13 14 CVR-nr.: 30 35 00 57 Stiftet: 5. marts 2007 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Henrik Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med møbler mv. til private og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 74.959, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 972.500 og en egenkapital på kr. 577.883.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		298.798	-3
Personaleomkostninger.....	1	-170.673	0
Af- og nedskrivninger.....		-29.188	0
DRIFTSRESULTAT		98.937	-3
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-170
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		2.526	15
Andre finansielle indtægter.....		0	2
Andre finansielle omkostninger.....		-1.264	0
RESULTAT FØR SKAT		100.199	-156
Skat af årets resultat.....	2	-25.240	-4
ÅRETS RESULTAT		74.959	-160
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		98.400	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	-170
Anvendt af tidligere års overskud.....		-23.441	10
I ALT		74.959	-160

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	36
Lejededpositum.....		53.751	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	53.751	36
ANLÆGSAKTIVER.....		53.751	36
Råvarer og hjælpematerialer.....		605.036	0
Varebeholdninger.....		605.036	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		139.816	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	44
Udsudte skatteaktiver.....		0	15
Tilgodehavender.....		139.816	59
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	62
Værdipapirer.....		0	62
Likvide beholdninger.....		173.897	448
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		918.749	569
AKTIVER.....		972.500	605

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		452.883	476
EGENKAPITAL.....	4	577.883	601
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		159.928	0
Selskabsskat.....		6.241	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.597	0
Anden gæld.....		214.851	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....		394.617	4
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		394.617	4
PASSIVER.....		972.500	605
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note			
Personaleomkostninger			1			
Løn og gager.....	163.916	0				
Pensioner.....	1.080	0				
Omkostninger til social sikring.....	3.027	0				
Andre personaleomkostninger.....	2.650	0				
	170.673	0				
Skat af årets resultat			2			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.240	0				
Regulering af udskudt skat.....	15.000	4				
	25.240	4				
Finansielle anlægsaktiver			3			
		Lejededesitum				
Tilgang.....		53.751				
Kostpris 31. december 2014.....		53.751				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		53.751				
Egenkapital			4			
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	0	0	476.324	0	601.324
Betalt udbytte.....					-98.400	-98.400
Forslag til årets resultat-disponering.....				-23.441	98.400	74.959
Egenkapital 31. december 2014....	125.000	0	0	452.883	0	577.883
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.						
Eventualposter mv.						
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Ingen.						